
 

  

CERDO CEBADO ANTERIOR ACTUAL DIF

Cerdo Selecto 1,244 1,304 0,060 0,272 €    20,86%

Cerdo Lérida 1,232 1,292 0,060 0,272 €    21,05%

Cerdo Graso 1,220 1,280 0,060 0,272 €    21,25%

  

CERDA

Cerda 0,490 0,550 0,060 0,220 €    40,00%

LECHÓN 

Lechón de 20 Kgs. 38,5 44,5 6,00  17,50 €    39,33%

  

 

* Cerdo cebado: posición origen, precio al productor, Euro/Kg. vivo, pago 21 días.   

* Cerda: posición origen,  precio al productor, Euro/Kg. vivo.    

* Lechón 20 kilos: posición origen, precio al productor, Euro/unidad.

 

-

DIFERENCIA ANUAL

DIFERENCIA ANUAL

DIFERENCIA ANUAL

10 de marzo de 2022

Semana

PORCINO

Lonja de Lerida

0,95

1

1,05

1,1

1,15

1,2

1,25

1,3

1,35

1,4

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51

€ kg/Vivo  Cerdo Lérida


